Respondeo Negando consequētiam. Quando enim eligitur medium fini commensum, & ex parte voluntatis præstitum est omne id, quod præstari debet; si extrinsecus incidat impedimentum, non ideo minus est meritum. Tamen etiam hoc casu verum est, opus non esse tam bonum ex parte obiecti, quām sit intentio; quia non assequitur finem intentum, qui est leuamen paupertatis.

Secunda Conclusio, Tota tamen bonitas & malitia intentionis redundant in electionem, & Bonitas & consequenter in opus extēnum.

Vbi notandum est, id fieri duplīciter. Primo, Quatenus electio intrinsecus est melior, quæ sequitur intentionem melioris finis, & peior, quæ peioris finis, cū enim electio accipiat suam speciem ex ordine ad finem intentum, quōd finis est melior, hoc quoque ipsa melior est. Secundo, Quatenus intentio se habet vt forma quadam electionis in genere moris; nam electio speciem accipit à fine mediante intentione finis; vnde subest intentioni, sicut materiale formali, in genere moris, & consequenter etiam ipsum opus consequens electionem, subest intentioni: si enim intentio est forma electionis, & electio est forma operis extēni, etiam intentio erit instar formæ respectu operis extēni: formale enim in genere moris, est id, vnde actus habet esse morale, seu quōd laude sit vel vituperio dignus: actus autem exterior habet esse morale ab intentione: ergo &c.

Dices,

*Malitia  
non potest  
penitus  
falli.*